MICHEL FOUCAULT

HISTOIRE
DE LA SEXUALITE

4

LES AVEUX
DE LACHAIR

Edition établie
par Frédéric Gros

arf

GALLIMARD



Avertissement, par Frédéric Gros

1. [(La formation d’une expérience nouvelle]

1. Création, procréation
[2. Le baptéme laborieux]
{3. La seconde pénitence)
[4. L’art des arts]
IL. [Fitre vierge]
[7. Virginité et continence)
[2. Des arts de la virginité]
[3. Virginité et connaissance de soi]

[11. Etre marié

1. Le devoir des époux
2. Le bien et les biens du mariage
[3. La libidinisation du sexe)

ANNEXES
Annexe 1
Anneze 2
Annexe 3

Annexe 4

Index des ouvrages cités

I-XI

52
78
106
147

154
177
206
247

249
283
325

365
366
396
404

407



