MICHEL FOUCAULT

HISTOIRE DE LA SEXUALITÉ

4

LES AVEUX DE LA CHAIR

Édition établie par Frédéric Gros



GALLIMARD

Avertissement, par Frédéric Gros	I-XI
I. [La formation d'une expérience nouvelle]	7
1. Création, procréation	9
[2. Le baptême laborieux]	52
[3. La seconde pénitence]	78
[4. L'art des arts]	106
II. [Être vierge]	147
[1. Virginité et continence]	154
[2. Des arts de la virginité]	177
[3. Virginité et connaissance de soi]	206
III. Être marié	247
1. Le devoir des époux	249
2. Le bien et les biens du mariage	283
[3. La libidinisation du sexe]	325
ANNEXES	
Annexe 1	365
Annexe 2	366
Annexe 3	396
Annexe 4	404
Index des ouvrages cités	407